PEKOMEHAYEMBIE HEPEJAYU PAIMO U TEJIEBUJIEHUA HA TEKYHIYIO HEJAEJIIO

; Yucio
25.07

26.07

27.07

28.07

29.07

C 25.07 mo 31.07.2022ropna

PAJIMO

]
llenn nenean | Kanaa Paauo

HasBanue nepegaun

JlonedeAbHUK,

Paauo Poccun

EBpona. Beqnkue umena. Llukia ncropuueckux nporpamMmm 1Jist
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBO/IIIEB, TOJUTHYECKHX H OOIIECTBEHHBIX [esiTelei,
yuYeHbIX, H300perareiieil, MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XYA0°KHUKOB U MY3bIKAHTOB

BmopHux,

Paauo Poccun

EBpona. Beaukne umena. [{luki HcTopuyecKux mMporpaMm JJist

CTAPIIMX IIKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBO/IIIeB, MOJUTHYECKHX M OOLIEeCTBEHHBIX esiTelleid,
yuYeHbIX, H300perarTeiieil,  MbICJAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XY/10’)KHHKOB U MY3bIKAHTOB

Cpeda

Paguo Poccun

Espona. Beaiuxkue umena. Hlukia ucropuyecKux nporpamMm JJist

CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIAAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
NMOJIKOBOJLICB, IOJMTHYECKHUX H OOIIECTBEHHBIX JesiTenei,
yuYeHbIX, H300perareiieil,  MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XYAOKHUKOB U MY3bIKAHTOB

Yemeepe

Paguo Poccun

EBpona. Beankue umena. LIk ueTopuyecKux nporpamMm s

CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIAAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
NMOJIKOBOJLICB, IOJMTHYECKHUX H OOIIECTBEHHBIX JesiTenei,
YYEHbIX, H3o0perareseil, MBICIAUTEICH, JUTEPATOPOB,
XYA0KHUKOB M MY3bIKAHTOB

Jlamnuua

Paauo Poccumn

EBpona. Beaukue umena. LIk ucTopuyecKux nporpamMm s

CTAPIIKX IIKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCH NPaBUTEJIeH U
NMOJIKOBOJLIEB, IOJMTHYECKHX H OOLIeCTBEHHBIX JesiTesei,
YYeHbIX, H3o0perareseil, MBICIAUTEICH, JHUTEPATOPOB,
XYA0KHUKOB U MY3bIKAHTOB

e

Bpems
15.46

15.46

15.46

15.46

15.46

i




S

13007 (ybboma  Pagmo Poccum Aoporan neperaua c luanoii Iypuoi 17.10

% ? Berpeua ¢ necueii E 21.10 ;
s 1 & ]
31.07 g @ocerceHbe ; Pazmo Poccun Ot13ByKkH Teatpa ¢ AsekcanapoM Kaasirunbim E 14.10 ;
http://online-red.online/radio/radio-russia.html
ExxenHeBHO | Paguno TAMAIOH _ Kpyraocyrouno
https://gamaun.online/
ExkenHeBHO PaccBeTHoe paamno, Hecyuiee Ceet u Pagoctb Kpyriocyrouno
(xypHan baaronapenmue)
http://rassvetnoeradio.ru/
TEJJEBUJAEHUE

g i i [ ‘7 i
(Hueno | Jlenn Hepean | Kawman TB | HasBaHue nepenauu é Bpems }
f § ‘ g o a9 '
E 25.07 E ﬁouebeﬁbuu&g PeTpO Ex.(b. «EBrennit OHernn» } 9.15 E

Ky JbTypa Kpacyiics, rpaa Ilerpos! (3oaqunii I'appuni bapanosckuii) 10.15

y Pozmoe KHWHO 7 X.¢p. «Cunbop PoOoun3zon» 1 12.45

| KY-HBTYPa / x.¢. «He comunch xapaxkrepamm» g 13.10

Ky-ﬂbTypa Poman B kamMHe. ApXuTeKTypHbIe meaeBpbl Mupa (Ppannus. 3aMOK} 14.30

/ Illenonco) )
KpaCHaﬂ JuHug | X.¢. «KuBert Takoil mapeHn» 14.30

KYHBTYPa  Aucam6am (Mapus I'yneruna u Asgexkcanap I'mnaun) 15.05
v



https://gamaun.online/
http://rassvetnoeradio.ru/

26.07

BmopHux,

KyasTypa y
Petpo
Petpo

KyabTypa

KyabTypa
Petpo

Nuaniickoe KMHO

Perpo
KyabTypa

Mochuabsm

30/10Tas KOJLJIEKIUSA

PoaHoe kuno

Petpo

-

KyabsTypa

KyabTypa

Petpo

#

KyasTypa

Kpacnas qunus
#

Ha Bcsikoro myjapena 10B0JIbHO NPOCTOTHI. PUIBM-CIIEKTAKIb
X.(p. «Korna nepeBbsi Ob1JIM 00J1bIIAMM»
X.(p. «IluxoBasi nama»

CnokoifHOH HOYM, MAJIBIIIH!

X.(p. «Ili10X0i XOpOIIHii YeJT0BEK»

| x.(. «Cemb HeBecT edpeiiTopa 30pyeBa»

X.(p. «M mposbercs 10KAb...»

| X.(. «Cemb HeBecT edpeiiTopa 30pyeBa»

Kpacyiics, rpag Ilerpos! (3ogunii Anosion lleapun)

x.¢. «Pada 1100BI»

X.¢. «Caankas JKeHIIUHA»

x.¢. «Korna nepeBbsi 01511 00/1bIIMMM

X.¢. «Il;1oxo# Xopouuii YyeJ10BeK»

IIBer Bpemenn (Kan-Jr1ben JInorap. [IpexkpacHasi IIOKOIaIHALA)
X.¢p. «IluxoBasi fama»

Ancam0.m (Hukurta Bopucoriedckuii u bopuc bepe3osckmuii)

x.¢. «Mao I3oayn» 1 u 2 c.

16.45

18.25

20.00

20.15

21.00

21.35

7.55

9.55

10.15

12.40

12.50

P

13.15

13.15

7,

14.50

15.00

¥,

15.05

15.10




27,07

e,

R

R

7

RSN

Cpeda

: Poqnoe KHHO

28.07

Yemeepe

N v

KyasTypa

HNHaniickoe KHHO

- KyaeTtypa

Petpo

: PoqHoe KHHO

3Be3na
KyabTypa
KyasTypa
Kpacnas annus
KyabTypa
KyasTypa

Petpo

Mochuiasm
3o0y10Tas KOJJIEKINA

KyabTypa
Petpo

KyabTypa

Bbananajiikua u Ko. Cnekrakib

%

x.¢p. «Hamacre Jlongon»

#
CriokoiiHO¥M HOYH, MAJIBIIIH!

X.¢p. «IluxoBasi rama»

' X.¢p. «Cunbop PoOunzon»

R,

X.¢. «YBoIbHEHHE HA Oeper»

. ABOpeN)

Accaana)
x.¢p. «Mao I33ayn» 3 u 4 c.

Kopo0eiinnkoB)
Cka3ku ctaporo Ap6ara. ®uibM - CIEKTAKIb

x.¢. «Mucnexrop F'AN»

X.¢. «3apaBcTBYii M npoai»

o

Sy

X.¢. «/leByara»

Z

- CnokoiHOM HOYM, MAJILIIIN!

Z

S

s

x.¢. «Korna nepeBbsi ObL1H 00JbIIUMI

5

PO}IHOC KHHO | X.¢. «Crnaakasi KeHIIHHA
>

%Kpacyﬁcn, rpaax  IlerpoB! (Bogumii  Ajexcanap
! BnaauMupckuii 1Bopeir)

Kpacyiics, rpag Ilerpos! (3ogunii Kapa Pocen. MuxaiisioBckuii

Poman B kamHe. ApxurtekTtypHble meaespbl mupa (Tynmc. /{Bopen

" Ancaméim (Tpuo. Bagum Penun, Anexkcanap KusizeB m Amnapeii

Pe3anos.

P

17.20

20.00

20.15

7.30

8.40

S,

9.20

10.15

14.30

15.00

15.05

16.50

17.55

19.00

T

19.45

20.15

21.55

&

9.10

S

H
H

s

H

R

y

10.15

Ry




s,

N S

29.07

e —

Jlamuuua

Petpo
HNHaniickoe KHHO
Petpo
Petpo

Mochuiabm
3o0J10Tast KOJLJIEKIHS

KyasTypa

R

KyabTypa
KyabTypa

KyabTypa

KyabTypa

KyabTypa
LlenTp

Mochunbm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

KyabTypa
KyabTypa

Nuauiickoe KHHO

- KyaeTtypa

PoaHoe kuuo

x.(p. «Korna nepeBbsi Ob1J1M 00JIbIIAMM»

R N oy

x.(p. «<Hamacre Jlongon»

X.¢p. «IluxoBasi 1ama»
x.¢. «Mucnexrop F'AN»

X.(p. «Tpu Tonosist Ha Ilnrommxe»

Poman B kamHe. ApxuTekTypHble mieaeBpbl Mupa (Pocros-Ha-/lony.
Ocoonsiku ITapamoHOBBIX)

Ancambin (KBaprer umenn JaBuaa OiicTpaxa)
Hnnor. CieKTakJIb

X.(. «3uta u I'ura»

CnokoifHOH HOYM, MAJIBIIIHU!

X.¢. «3apaBCcTBYil M IpoOLAI»

Poman B xkamMHe. ApxuTeKTypHble meaespsl mupa (Pocros-Ha-/lony.

Oco0nsiku ITapamoHOBBIX)
x.¢. «Ilama nanpoxkam» 1, 2, 3 c.

| X.¢. «CTpsanyxa»

Kpacyiics, rpaa Ilerpos! (3oqumnii ’Kan-®pancya Toma ne Tomon. [lom
JlaBaJist)

X.¢. «3apaBCcTBYil M IpoLIAI»

x.(p. «Kakasi ona, J11000Bb»

Ancam0im (KBunrter. Jiuco Bupcananze n KBaprer umenu laBuna
. Oiictpaxa)

"

%
S

10.30

o

11.35

12.10

S
R A

i

13.50

14.05

&

14.30

15.05

16.30

19.00

20.15

&

21.25

&

7.30

8.40

&

8.50

&

10.15

13.25

&

-

13.55

15.05




R

R

S

Ed

Mochpuiabm
3os0Tasn KOJUVICEKIIUSA

X.¢. «5 mararw no Mockse»

Poanoe Ko X-®- «Toly Menst oxua»

30.07 |

Cybboma

e
e
e

j
:
J

Kpacuas jqunus

KyabTypa
Perpo

Nuaniickoe KHHO

Petpo

Ky JbTYypa ~ "OGBLIKHOBEHHBII KoHuept" ¢ Dayapaom IpupoBbIM

KyasTypa

Mochuiabsm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

Mochunbm
3o00Tast KOJJIEKINA

LlenTp
Poanoe kuHo
Poanoe kuHo

KyasTypa

X.(p. «Ileukun-1aBOUKH»

MoJioguHcKasi OuTBa. 3a0LITHINA NOJABUT

X.(p. «Uucnexrop 'AN»

X.(. «/IBa MruoBeHus JI0OBMW»

| x.¢. «MAncnexrop F'AN»

IHepeapuxxuuku (Apxun Kymnmpxm)

X.(p. «AX, BOAEBHJIb, BOAECBUJIb»

x.¢. «31 utoHs»

x.¢. «MenoBbIil MecsI»
X.¢. «Tsl y MeHs o/1Ha»
§ x.¢. «3uta u I'mra»

J

Ilecnsi He mpomaercs... (1978 rox)

PoaHoe KuHO ' x.¢. «3npascrsyii u npowmaii»

Kpacnasi imaust  X.¢p. «Ileuku-iaBouxm»

31.07

RN,

BocKpecenve

R

LlenTp
IenTp

"TlocTckpuntym" ¢ Anekceem IlymkoBbimM

' X.¢p. «Makcum Ilepeneanna»

Z

SRR o

15.15

19.00

20.10

20.15

22.00

7.55

9.20

RN

9.25

N

9.50

10.40

11.55

11.55

14.05

16.00

N

17.45

ik

19.00

19.20

21.00

g
R N——

8.15

B ne——




o,

o,

OTP y X.(p. «4:0 B moab3y TaHeuxkn» 9.00

# 5 yid

pr—

Ky JLTypa "OO0bIKHOBEHHBIN KOHIEPT" ¢ ayapaoM J(pHpoBbIM 10.10

7 #¥
Ky JLTypa x.(p. «K yepaomy Mopro» 10.40
OTP TopxecrBennbiii mapax ko Jlnio Boenno-mopckoro duiora P®. 11.00

* Tpaucasinust u3 Canxr-IlerepOypra. lpsimasi Tpanciasinus

Kpacnasi imans = X.¢p. «<Aamupan Ymakos» 11.20
H EHTp X.(p. «ONMHOKUM NMPETOCTABJISECTCH 00IEKUTHE 11.45
E Ky JbTypa § Kounexkuus (My3eiit napgromepun Bo ®JiopeHiun) E 13.15
CHaC X.¢. «Pano yrpom» 14.50
OTP | Hemssectnas Wranus. Marepa - ropoj U3 KaMHsl 15.05
Ky JLTypa IHoer Jaura IIbexa 15.55
Mocpuiabm | X.¢. «OTmyck 3a cBoii cuer» : 16.05

3oJ10Tast KOJLIEKIMS )

Nuaniickoe kuno X.¢. «<Hamacre Jlongon» 17.25
Kynbrypa | Hemkon.. (Myseii-sanosennu "Koxomencioe') 17.50
Ky JAbTYypa § PoMaHTHKa poMaHca E 19.05

Unaniickoe kuno - X.¢. «Kakasi ona, 11060Bb» E 22.40

[ S ——

P




