РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 25.07 по 31.07.2022года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время
25.07	Понедельник	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
26.07	Вторниқ	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
27.07	Среда	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
28.07	Четверг	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
29.07	Пятница	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46

30.07	Суббота	Радио России	Дорогая передача с Дианой Гурцкой	17.10
		9 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100	Встреча с песней	21.10
31.07	Восқресенье	Радио России	Отзвуки театра с Александром Калягиным	14.10
			http://online-red.online/radio/radio-russia.html	- 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100
	Сжедневно		Радио ГАМАЮН	Круглосуточно
	a tami kami kami kami kami kami kami kami k	82 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100	https://gamaun.online/	, ,
E	Сжедневно	Рассвет	ное радио, несущее Свет и Радость	Круглосуточно
			(журнал Благодарение)	,
- China China China China China China China Chi		_BELINELLINELLINELLINELLINELLINELLINELLIN	http://rassvetnoeradio.ru/	·

ТЕЛЕВИДЕНИЕ

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
25.07	Понедельник	Ретро	х.ф. «Евгений Онегин»	9.15
		Культура	Красуйся, град Петров! (Зодчий Гавриил Барановский)	10.15
	,	Родное кино	х.ф. «Синьор Робинзон»	12.45
		Культура	х.ф. «Не сошлись характерами»	13.10
Company company	,	Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Франция. Замок Шенонсо)	14.30
THE COMPANY OF THE CO		Красная линия	х.ф. «Живет такой парень»	14.30
		Культура	Ансамбли (Мария Гулегина и Александр Гиндин)	15.05

7		Культура	На всякого мудреца довольно простоты. Фильм-спектакль	16.45
A. M. M. M.		Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	18.25
		Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	20.00
*		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.15
		Культура	х.ф. «Плохой хороший человек»	21.00
		Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	21.35
2	26.07 Вторниқ	Индийское кино	х.ф. «И прольется дождь»	7.55
		Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	9.55
		Культура	Красуйся, град Петров! (Зодчий Аполлон Щедрин)	10.15
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Раба любви»	12.40
		Родное кино	х.ф. «Сладкая женщина»	12.50
		Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	13.15
		Культура	х.ф. «Плохой хороший человек»	13.15
WIND WINDS		Культура	Цвет времени (Жан-Этьен Лиотар. Прекрасная шоколадница)	14.50
		Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	15.00
		Культура	Ансамбли (Никита Борисоглебский и Борис Березовский)	15.05
		Красная линия	х.ф. «Мао Цзэдун» 1 и 2 с.	15.10

7		Культура	Балалайкин и Ко. Спектакль	17.20
÷		Индийское кино	х.ф. «Намасте Лондон»	20.00
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.15
27.07	Среда	Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	7.30
		Родное кино	х.ф. «Синьор Робинзон»	8.40
		Звезда	х.ф. «Увольнение на берег»	9.20
V. Construction (Construction)		Культура	Красуйся, град Петров! (Зодчий Карл Росси. Михайловский дворец)	10.15
		Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Тунис. Дворец Эссаада)	14.30
		Красная линия	х.ф. «Мао Цзэдун» 3 и 4 с.	15.00
		Культура	Ансамбли (Трио. Вадим Репин, Александр Князев и Андрей Коробейников)	15.05
		Культура	Сказки старого Арбата. Фильм - спектакль	16.50
		Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	17.55
		Родное кино	х.ф. «Здравствуй и прощай»	19.00
, ,		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Девчата»	19.45
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.15
		Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	21.55
28.07	Четверг	Родное кино	х.ф. «Сладкая женщина»	9.10
		Культура	Красуйся, град Петров! (Зодчий Александр Резанов. Владимирский дворец)	10.15

y			γ		er i mer
,			Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	10.30
			Индийское кино	х.ф. «Намасте Лондон»	11.35
			Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	12.10
			Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	13.50
			Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Три тополя на Плющихе»	14.05
			Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Ростов-на-Дону. Особняки Парамоновых)	14.30
			Культура	Ансамбли (Квартет имени Давида Ойстраха)	15.05
			Культура	Идиот. Спектакль	16.30
			Родное кино	х.ф. «Зита и Гита»	19.00
			Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.15
	,,		Культура	х.ф. «Здравствуй и прощай»	21.25
29.0	7	Пятница	Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Ростов-на-Дону. Особняки Парамоновых)	7.30
	<i>.</i> '		Центр	х.ф. «Папа напрокат» 1, 2, 3 с.	8.40
W.C. ORG. CORE. CORE.			Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Стряпуха»	8.50
Om/Amazon/Amazon			Культура	Красуйся, град Петров! (Зодчий Жан-Франсуа Тома де Томон. Дом Лаваля)	10.15
			Культура	х.ф. «Здравствуй и прощай»	13.25
			Индийское кино	х.ф. «Какая она, любовь»	13.55
,		,	Культура	Ансамбли (Квинтет. Элисо Вирсаладзе и Квартет имени Давида Ойстраха)	15.05

×	i	Мосфильм	х.ф. «Я шагаю по Москве»	. 1
		Золотая коллекция	x.ψ. «// maraio no iviockbe»	15.15
		Родное кино	х.ф. «Ты у меня одна»	19.00
		Красная линия	х.ф. «Печки-лавочки»	20.10
		Культура	Молодинская битва. Забытый подвиг	20.15
		Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	22.00
30.07	Суббота	Индийское кино	х.ф. «Два мгновения любви»	7.55
		Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	9.20
		Культура	"Обыкновенный концерт" с Эдуардом Эфировым	9.25
		Культура	Передвижники (Архип Куинджи)	9.50
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Ах, водевиль, водевиль»	10.40
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «31 июня»	11.55
		Центр	х.ф. «Медовый месяц»	11.55
		Родное кино	х.ф. «Ты у меня одна»	14.05
		Родное кино	х.ф. «Зита и Гита»	16.00
		Культура	Песня не прощается (1978 год)	17.45
		Родное кино	х.ф. «Здравствуй и прощай»	19.00
		Красная линия	х.ф. «Печки-лавочки»	19.20
		Центр	"Постскриптум" с Алексеем Пушковым	21.00
31.07	Восқресенье	Центр	х.ф. «Максим Перепелица»	8.15

*	- 1 4 . 0 T	1 100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (
OTP	х.ф. «4:0 в пользу Танечки»	9.00
Культура	"Обыкновенный концерт" с Эдуардом Эфировым	10.10
Культура	х.ф. «К черному морю»	10.40
OTP	Торжественный парад ко Дню Военно-морского флота РФ. Трансляция из Санкт-Петербурга. Прямая трансляция	11.00
Красная линия	х.ф. «Адмирал Ушаков»	11.20
Центр	х.ф. «Одиноким предоставляется общежитие»	11.45
Культура	Коллекция (Музей парфюмерии во Флоренции)	13.15
Спас	х.ф. «Рано утром»	14.50
OTP	Неизвестная Италия. Матера - город из камня	15.05
Культура	Поет Эдита Пьеха	15.55
Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Отпуск за свой счет»	16.05
Индийское кино	х.ф. «Намасте Лондон»	17.25
Культура	Пешком (Музей-заповедник "Коломенское")	17.50
Культура	Романтика романса	19.05
Индийское кино	х.ф. «Какая она, любовь»	22.40